
 
Uchwała Nr XVII/247/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 marca 2020 r. 
 

 
w sprawie wydania opinii dla inwestycji pn.: „Budowa drogi KDL.2 w Krakowie”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.  
 

W związku z pismem Biura Projektowo – Usługowego „PROJMAR” Marcin Kisiel ul. Niwy 

18, 30-705 Kraków z dnia 21.02.2020r. opiniuje się pozytywnie projekt budowlany   inwestycji 

pn. „Budowa drogi gminnej KDL.2 w Krakowie” w wersji skorygowanej przez projektanta  

e-mailem z dnia 10.03.2020r. o m.in. zatokę parkingową. 

 
§ 2. 

 

Należy przeprowadzić analizę przepustowości skrzyżowania ul. Nowohuckiej z drogą KDL.2. 

i na jej podstawie wypracować zakres przebudowy skrzyżowania ul. Nowohuckiej z drogą 

KDL.2, np. w formie ronda. 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 


